לנוכח האמור, מבוטלת הודאת המשיב בכתב האישום המתוקן וכן הפנייתו לשירות המבחן. ההליך יימשך מן הנקודה בה הופסק עובר להודאת המשיב ועל פי כתב האישום המקורי. בישיבה שנקבעה ליום 14.11.19 בשעה 08:30 ייקבעו מועדים להמשך שמיעת הראיות. עו"ד נווה יזמן את המשיב לישיבה זו.**

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ב' חשוון תש"פ, 31 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.